[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

16.08.2018                                                                                                      №  90
г. Советск

Об утверждении формы сообщения о наличии личной заинтересованности при исполнении обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов
Руководствуясь постановлением администрации Советского района от 15.08.2018 № 561 «Об утверждении Положения о  конфликте интересов в муниципальных учреждениях Советского района», ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить форму сообщения о наличии личной заинтересованности при исполнении обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, согласно приложению.
И.о. начальника Управления образования

администрации Советского района        Н.Н. Курлаева
Приложение
УТВЕРЖДЕНА
приказом начальника Управления

образования администрации

Советского района

от 16.08.2018 № 90
ФОРМА

сообщения о наличии личной заинтересованности при исполнении обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов
Начальнику Управления образования

администрации Советского района

__________________________________

(Ф.И.О.)
                                                                  ___________________________________

(Ф.И.О., замещаемая должность)

СООБЩЕНИЕ

о наличии личной заинтересованности
при исполнении обязанностей, которая приводит или
может привести к конфликту интересов

Сообщаю о наличии у меня личной заинтересованности при исполнении обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов (нужное подчеркнуть).

Обстоятельства, являющиеся основанием возникновения личной заинтересованности:___________________________________________________
____________________________________________________________________
Обязанности, на исполнение которых влияет или может повлиять личная заинтересованность: __________________________________________________
____________________________________________________________________
Предлагаемые меры по предотвращению или урегулированию конфликта интересов:___________________________________________________________
____________________________________________________________________
Намереваюсь (не намереваюсь) лично присутствовать на заседании комиссии по урегулированию конфликта интересов в муниципальных образовательных организациях, подведомственных Управлению образования администрации Советского района, при рассмотрении настоящего сообщения (нужное подчеркнуть).
	«

	«

	20

	г.

	(подпись лица, направляющего сообщение)

	(расшифровка подписи)